[bookmark: _GoBack]

INDICAÇÃO N.º 1595/2018

Senhor Presidente,
Senhores Vereadores:

 				O vereador José Aparecido Aguiar, nos termos regimentais, solicita que seja encaminhada ao Exmo. Sr. Prefeito Municipal a seguinte indicação:

  				Tapar buracos e fazer faixas de sinalização na
Rua Wilson Roberto Solinski, Jardim Jurema, na altura dos condomínios Vila real e Vila Romana.

Justificava:

 				Munícipes procuraram este vereador solicitando a referida demanda, para tapar os buracos e colocar devida sinalização na Rua Wilson Roberto Solinsk, nas proximidades dos condomínios Vila Real e Vila Romana.

Valinhos, 18 de maio 2018.

José Aparecido Aguiar
Vereador - PSDB